# ATTER HAIR STATES

## होटल प्रबंधन खानपान प्रद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान, कोलकाता

# Institute of Hotel Management Catering Technology and Applied Nutrition, Kolkata

(An Autonomous Organization under Ministry of Tourism, Government of India) P-16, Taratala Road, Kolkata – 700 088

Email: principal@ihmkol.org Website: https://ihmkol.org

#### **GENERAL CONDITIONS**

- The above posts carry usual allowance as admissible under Central Govt. The Post is Non-Pensionable but the **New Pension Scheme** as per rules is applicable.
- Age of Superannuation: The Age of Superannuation shall be 60 years or as applicable in the Institute from time to time.
- Duly filled-in application form, complete in all respects along with self-attested copies of certificates and recent passport size photograph, available on the Institute website <a href="https://ihmkol.org">https://ihmkol.org</a> must reach the office of THE PRINCIPAL, INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING TECHNOLOGY AND APPLIED NUTRITION, P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA-700088 LATEST BY 31st AUGUST 2022, 5.00 P.M.
- The candidates employees in the Govt. /Quasi or Semi Govt. / Autonomous organization who are applying for the post on Direct Recruitment basis, must apply "*Through Proper Channel*" or produce '*NOC*' from their present employer at the time of interview.
- No TA/DA will be paid to the candidate called for Interview.
- Incomplete and applications received late will not be entertained. The Institute will not be responsible for any postal delays.
- The Competent authority reserves the right to reject / accept any application and fill or not fill or to readvertise the Vacancy without assigning any reason.
- Crucial date for determining the Age limit, Educational qualification, Experience etc. shall be 30th June 2022.

Date: 23<sup>rd</sup> July, 2022

PRINCIPAL/SECRETARY IHMCT& AN, KOLKATA

### होटल प्रबंधन खानपान, प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान पर्यटन मंत्रालय,भारत सरकार के अन्तर्गत एक स्वायत निकाय पी-16 तारातला मार्ग कोलकाता -700 088

# सामान्य शर्ते

- > उपरोक्त पदों के भते केंद्रीय सरकार के अधीन स्वीकार्य सामान्य भते हैं। पद नॉन पेंशेनबल है लेकिन नियमान्सार नई पेंशन योजना लागू है।
- मेवानिवृति की आयुः सेवानिवृत्ति की आयु 60 वर्ष या संस्थान में समय-समय पर लागू होगी।
- विधिवत भरे हुए-आवेदन पत्र, प्रमाणपत्रों की स्व-प्रमाणित प्रतियां और नवीनतम पासपोर्ट आकार के फोटोग्राफ सिहत, सभी प्रकार के पूर्ण आवेदन संस्थान की वेबसाइट <a href="https://www.ihmkol.org">https://www.ihmkol.org</a> पर उपलब्ध है। और होटल प्रबंधन खानपान, प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान कोलकाता -700 088 के प्रधानाचार्य के कार्यालय में 31 अगस्त, 2022, 5.00 बजे तक पहुंच जाने चाहिए।
- वे उम्मीदवार जो सरकारी/ अर्ध-सरकारी स्वायत संगठन में इस पद के लिए सीधी भर्ती के आधार पर आवेदन कर रहे हैं, उन्हें साक्षात्कार के समय उचित चैनल के माध्यम से आवेदन करना होगा या अपने वर्तमान नियोक्ता का 'एन.ओ.सी' प्रस्तृत करना होगा।
- > साक्षात्कार के लिए बुलाए गए उम्मीदवार को कोई टीए/डीए भुगतान नहीं किया जाएगा।
- अधूरे और देर से प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा। किसी भी डाक विलंब के लिए संस्थान जिम्मेदार नहीं होगा।
- सक्षम प्राधिकारी के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी आवेदन को अस्वीकार/स्वीकार करने और रिक्ति को भरने या न भरने या फिर से विज्ञापन देने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

> आयु सीमा, शैक्षणिक योग्यता, अनुभव आदि को निर्धारित करने के लिए निर्णायक तिथि 30 जून, 2022 होगी।

प्रधानाचार्य/सचिव

आई.एच.एम, कोलकाता

दिनाक- 23 जुलाई, 2022